te hoī cōduenient & de hoī p̄dicantur . Consequenter autē ex his  
quog; p̄ q̄tum solutio p̄ te data ad rōnem sancti Tho . deficiat:  
Neq;.n.appetitus quo hoī appetit īmortalitatē & p̄petuo ēt/est  
rōnalis & liber/sed naturalis vt pote sic determinatus ad talem p̄  
petuitatem q̄ non pōt hoī non velle p̄petuo ēt: sic cōis oībus hoī  
bus vt non nisi fatu & penitus amētes/quig; a bestiis non sint in  
vñ opationis distincti/possint illo carete. vt experientia teste nul-  
lus negat/nisi talis q̄ dictus est.Cum ergo appetitus naturalis non  
possit ēt frusta/cōsequenter seḡt non solum q̄ nō sit impossiblē  
le tale qd obtineri/sed q̄ de facto obtinebitur ab hoī. nisi forte  
hoc paccidens posset impediti: qd non est. q̄a tale p̄dicatum. s̄ per  
petuo ēt/non est de accītibus/sed vel necessario cōpetit cui cō/  
petit/vel impossibile est cōpetere. Cum ergo ex p̄dicta rōne cōclu-  
datur non ēt impossibile q̄ hoī cōpetat/seḡt q̄ necessario ei cō/  
petit/ & consequenter q̄ impossibile sit tali nature desiderata īm-  
ortalitate carere.

**C**Qd vero in principio conaris huius rōnis neruum labefactare  
eo q̄ videamus hoīes desiderare nō mori/ & hoc desiderium ēt  
naturalē eisdēm mediis posse probari videtur quo & primum/  
q̄a vñ cōtēr oēs hoc appetunt/ & nullus pōt appetere oppositū/  
& tñ naturalē impossibile est hoīes nō mori/ & ob hoc Arist. in  
tertio ethicoz dixit/voluntatem ēt impossibilium/ & exēplificat  
de isto appetitu īmortalitatē. Hoc inqnam nō procedit: nec rō/  
nem sancti Tho. in aliquo debilitat/sicet aliqua declarationē ex/  
poscat. pro quo scēdum q̄ alicuius desiderii nālis illud cognosci  
tur ēt adequatū oīm: quo habito getatur appetitus ille. Quietia/  
tur autē hoīs desideriū/si semp se fore & semp opari & intelligere  
se posse cognoscat eo q̄ hec sit p̄pria hoīs operatio. Tam diu autē  
res est sufficiēt q̄tum ad appetitum cēndi q̄ diu suum ēt per  
manet. qd fit in hoī ēt sola remanēt aīa. Idem.n.est aīe & hoīs  
ēt. Satis sit igitur hoīs desiderio naturali si aīa sola remaēat potēs  
cognoscere . Quātum igitur spectat ad nālitatem talis desiderii/  
nō frustatur. Respicit. n. tale desideriū vt naturale ēt/ p̄p-  
tuum/cū in hoc q̄tetur vt dictū ē. Si q̄a autē appeteter p̄petuo ēt  
secūdum compositum/iām nō naturalis ēt hīc appetitus/ fed se-  
quens falsum iudicū/vñ voluntarius ēt/ & cōsequenter ad ipso  
sibile terminari posset. Et hoc est qd dixit Ari. q̄ voluntas pōt ēt  
īpossibilium: nō autē dīt q̄ desideriū naturale vt sic posse ēt im-  
possibilium/q̄a hoc est falsum/ & destruens ordinē naturalē &c.  
Qd si qd ēt naturalitatē in hoc desiderio īuenitur/nō est iam for-  
malis ex hoc q̄ naturali hoī desiderat semp ēt/ sed ex hoc q̄ p̄s de-  
siderat naturali vñionem ad totū. Et hoc nāle desiderium/ducit  
aliquāt ad possibilitatē resurrectionis/ vt alias dictū ēt in tutela:  
non autē inducit ad possibilitatē p̄petuitatis cōpositi/ vt dictū ēt  
ibi. & sic r̄ndere hēt philosphus. Theologus autē r̄ndet/ q̄ de  
vtrīc̄ desiderio simul satis fecerat dū hoīsem īmortalem creauerat  
sed p̄ accīs & p̄ p̄ria voluntate mortē icurrerat p̄ p̄ctū. Et q̄a etiā  
ea q̄ sunt p̄ accidentis nō sunt p̄petua/nec aliqd pōt p̄ accīs perpe-  
tuo frustari/ suo desiderio naturali/nī forte p̄pria voluntate p̄p-  
petuo se opponat naturaliter desiderato/puta felicitate/ vt accidit  
damnatis/ideo deus in determinato tpe oēs hoīes resurgere faci/  
et vt p̄petuo viuant in corpore. Et de his satis ad p̄sens.